КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 апреля 2023 года  № 18/66-1

Об итогах проведения районного

конкурса «Лучшая пригласительная

открытка на выборы для впервые

голосующих избирателей» среди

клубов молодых и будущих

избирателей Красногвардейского

района

Заслушав информацию председателя конкурсной комиссии,

председателя Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

В.И. Богуновой  «Об итогах проведения районного конкурса «Лучшая

пригласительная открытка на выборы для впервые голосующих избирателей»

среди клубов молодых и будущих избирателей Красногвардейского района »,

избирательная комиссия отмечает, что районный конкурс имел целью

повышение уровня правовой культуры будущих избирателей, их подготовку

к сознательному участию в выборах, реализацию творческого потенциала

молодежи, повышение интереса к избирательному процессу.

Рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии по подведению

итогов районного конкурса «Лучшая пригласительная открытка на выборы

для впервые голосующих избирателей» среди клубов молодых и будущих

избирателей Красногвардейского района рисунков (прилагается),

Красногвардейская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Принять к сведению информацию председателя конкурсной

комиссии, председателя Красногвардейской территориальной избирательной

комиссии В.И. Богуновой «Об итогах проведения районного конкурса

«Лучшая пригласительная открытка на выборы для впервые голосующих

избирателей» среди клубов молодых и будущих избирателей

Красногвардейского района».

2. Признать победителем районного конкурса «Лучшая

пригласительная открытка на выборы для впервые голосующих избирателей»

среди клубов молодых и будущих избирателей Красногвардейского района»

Томилову Анастасию, члена клуба «Избиратель XXI века» Никитовского

сельского филиала №1 (руководитель клуба Удовина Ольга Ивановна,

заведующая Никитовским сельским филиалом №1);

2

3. Признать призерами районного конкурса «Лучшая пригласительная

открытка на выборы для впервые голосующих избирателей» среди клубов

молодых и будущих избирателей Красногвардейского района»:

 Диану Даниярову, члена клуба молодых избирателей «Лидер»

Центральной районной библиотеки (руководитель клуба Кулюпина Виктория

Валентиновна, библиограф Центра социально-правовой информации

Центральной районной библиотеки);

Максима Шершунова, члена клуба молодых избирателей «Патриоты

России» Гредякинского сельского филиала №10 (руководитель клуба

Наталья Ивановна Веснина, заведующая Гредякинским сельским филиалом

№10);

Дарью Сохненко, члена клуба молодых избирателей «Перекрёсток»

Ливенского  сельского филиала №22, (руководитель клуба Галина

Евгеньевна Хухрянская, заведующая Ливенским сельским филиалом №22).

4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной

избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за выполнением плана работы возложить на председателя

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии В.И.

Богунову.

Председатель

Красногвардейской территориальной

избирательной комиссии  В.И.Богунова

Секретарь

Красногвардейской территориальной

избирательной комиссии

О.А.Нефедова